[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                              РЕШЕНИЕ

от  28 ноября   2018  года                                                                             №53
О проекте  бюджета Краснинского городского

поселения Краснинского района Смоленской

области на 2019 год и на плановый период
2020 и 2021 годов

    Рассмотрев представленный отделом городского хозяйства Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области проект бюджета Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, Совет депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области
      РЕШИЛ:
    1.Проект бюджета Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов принять к рассмотрению.

    2.Назначить публичные слушания по прилагаемому проекту бюджета Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов на 12 декабря 2018 года в 16-00 в здании, расположенном по адресу: Смоленская область, пгт Красный, ул.Кирова, дом 4 в отделе городского хозяйства в здании Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области в зале заседаний Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области.
    3.Опубликовать настоящее решение в газете «Краснинский край».

Глава муниципального образования

Краснинского городского поселения

Краснинского района смоленской области                               М.И. Корчевский